
Zarządzenie Nr 50/2015 

Wójta Gminy Jadów 

 z dnia 22 lipca 2015r. 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń i plakatów wyborczych podmiotów uprawnionych do udziału w kampanii 

referendalnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)w związku z zarządzeniem na dzień 6 września 2015 r. 

referendum ogólnokrajowego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów 

wyborczych podmiotów uprawnionych do udziału w kampanii referendalnej na terenie Gminy 

Jadów, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód. 

 

§ 4. 

Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników podmiotów 

uprawnionych do udziału w kampanii referendalnej w terminie 30 dni po dniu referendum zostaną 
usunięte na koszt obowiązanych. 

 

§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jadów 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jadów. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Obsługi rady Gminy. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         Wójt Gminy Jadów 

 

/-/ Dariusz Stanisław Kokoszka          

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 50/2015 

Wójta Gminy Jadów 

z dnia 22 lipca 2015 r. 

 
Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w kampanii 

referendalnej 

 

 

1. Tablice ogłoszeń w sołectwach: 

 

1) Adampol ul. Spacerowa 4 

2) Adampol ul. Jana Pawła II 62 

3) Borki 4 

4) Borzymy ul. Kuracyjna 78 

5) Dębe Małe  13 

6) Dębe Duże 19 

7) Dzierżanów  8 

8) Iły ul. Urlańska 43 

9) Jadów, Pl. Dreszera 10 

10) Kukawki 54 

11) Letnisko Nowy Jadów ul. Polna 79  

12) Myszadła 68 

13) Nowinki 10 

14) Nowy Jadów 52 

 

15) Oble 11 

16) Podbale 33 

17) Podmyszadła 11 

18) Starowola 67 

19) Strachów  

ul. Bitwy   Warszawskiej 1920 r.75  

20) Sulejów ul. Kwiatowa 13 

21) Szewnica ul. Miła 29 

22) Urle ul. Długa 6 

23) Wójty 38 

24) Wólka Sulejowska 6 

25) Wujówka  33 

26) Wyglądały 2 

27) Zawiszyn  ul. Długa 2a

2. Miejsca wywieszania ogłoszeń zwyczajowo przyjęte: 

 

      1) Sklep G.S. „Sch” Nr 19 Starowola 37 

                  2) Sklep G.S. „Sch” Nr 13 Sulejów ul. Kwiatowa 1  

                  3) Sklep G.S. „Sch” Nr 5  Wójty 53 

                  4) Jadów, Przystanek Autobusowy, Plac Dreszera 

                  5) Kukawki (obok Kaplicy) 

                  6) Myszadła - Ochotnicza Straż Pożarna 

                  7) Sitne Wiejski Dom Kultury 

                  8) Sklep Spożywczy ul. Leśna 5, Szewnica 

                  9) Wólka Sulejowska 6, Sklep Spożywczy 

                10) Wujówka, Wiejski Dom Kultury 

                11) Zawiszyn ul. Długa, Sklep Spożywczy 

                12) Sklep Spożywczy Wójty 52 

 

      

 

           Wójt Gminy Jadów 

 

/-/ Dariusz Stanisław Kokoszka          
    


